
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2026 
AO CONTRATO Nº 25/2024 
Contratante: Município de Jesuítas, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF nº 
77.398.154/0001-08, representado pelo Prefeito Municipal Edicarlos Grizotto de Oliveira.  
Contratada: Verocheque Refeições Ltda, inscrita no CNPJ nº 06.344.497/0001-41, representada pelo Sr. Nicolas Teixeira 
Veronezi. 
Objeto: Alteração do valor unitário do benefício Vale Alimentação, passando de R$ 250,00 para R$ 300,00 por beneficiário. 
Vigência: Prorrogada por 12 meses, de 05/03/2026 a 05/03/2027. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original. 
Assinaturas: Edicarlos Grizotto de Oliveira e Nicolas Teixeira Veronezi. 

 


